(a) De hoc tit. vide Conc. IV Milan. tit. Quæ pertinent ad Sacramentum Ordinis, fol. 638.—Latius Conc. V Milan. tit. de Examinandi ratio verb. ut primo, fol. 759, et tit. de Initiandis Ordinis Sacramento, fol. 764.—I Tim.—V. Conc. Trid. sess. xxiii, c. 7 de Reform.—Conc. Limen. III, act. 2, c. 33.—Conc. Trid. sess. xxi, c. 2, et sess. xxv, c. 4 et 5.

(b) Conc. Trid. sess. xxiii, c. 4 usque ad cap. 16.—Conc. Mexic. I, c. 45, et Conc. Tarracón. tit. de Aeta-

ad Sacros Ordines suscipiendo ullatenus admittant; cum Divinus Cultus, animarumque commodum, paucis digne, quam multis indigne ministrantibus magis accrescat; quæ omnia, ut melius dirigantur, decernit primum, ne ullus ad majores, vel minores Ordines admittatur, nec ei, ut admitti possit, licentia concedatur, nisi prius de eo, periculo facto, his esse prædictum qualitatibus constiterit, que ad illum Grandum, vel Ordinem ex Concilii Tridentini decretis sunt requisita (a).

§ II.—*Nullus ad Clericalem tonsuram promoveatur, nisi juratus testetur velle se in Ecclesiastico statu permanere.*

Verum ad speciem magis descendendo, præter scientiam, et ætatem, quæ ex Concilii Tridentini decreto necessaria sunt Nullus nisi prius, juramento præstito de intentione permanendi in habitu Clericali, admittatur, nec ad primam tonsuram promoveatur. Illi vero ante quartum decimum annum poterunt prima tonsura initiari, qui in Cathedrali Ecclesia Clericali toga, et superpelliceo induiti, per duos saltem annos, Divino Cultui inservierunt, si prius eorum Parentes, vel Tutores propositum sibi esse juraverint in Ecclesiæ ministerio conservandi (b).

§ III.—*Minoribus initiandi cantum Ecclesiasticum addiscant.*

Nemo ad quatuor menores ordines promoveatur, nisi quantum fieri poterit, Ecclesiastici cantus rudimentis instructus (a).

§ IV.—*Eundem probe sciant, et Breviarii recitationem ad Subdiaconatum promovendi.*

Ad subdiaconatum promovendi, in cantu Ecclesiastico periti sint, et in recitando horarum Officio, juxta ordinem Breviarii editi ex Concilii Tridentini decreto, exercitati (b).

§ V.—*Similiter, et promovendi ad Diaconatum.*

Diaconatum suscepturi, non in his solum; sed in cæremoniis etiam illi Ordini competentibus, examinentur (c).

§ VI.—*Nec Presbyteri primam Missam celebrent, nisi a Magistro Cæremoniarum prius examinentur, et Sacramenti Pænitentiae formam sciant.*

Qui ex præscripto Concilii Tridentini idonei reperti, in Sacro Presbyteratus ordine fuerint constituti, primam Missam ne celebrent, nisi prius, ut in titulo de celebratione Missarum, et Divinorum Officiorum habetur, a cæremoniarum Magistro, examinati, et approbati, ab eodem celebrandi licentiam obtineant: formam præterea absolvendi a peccatis, et censuris sciant; ut vero tanti celebratio Mysterii in suarum animarum salutem cedat, promoto ad Sacerdotium monet, et hortatur hæc Synodus: ut quantum sit illud Dominic